
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

06 марта 2024 г. № 08/40 

г. Карпинск 

 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации между 

участковыми избирательными комиссиями и в резерв Карпинской 

городской территориальной избирательной комиссии 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О 

выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком 

изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 

2023 г. № 137/1044-8, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 8 февраля 2024 г. № 5/33 «О распределении по 

территориальным избирательным комиссиям и передаче специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», 

Карпинская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 

между участковыми избирательными комиссиями и в резерв Карпинской 

городской территориальной избирательной комиссии (прилагается). 

2. Не позднее 13 марта 2024 года передать участковым избирательным 

комиссиям по актам специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней. 

3. Участковым избирательным комиссиям при получении, передаче и 

использовании марок обеспечить выполнение требований Порядка 

изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) 



для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 г. № 137/1044-

8. 

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Комиссии. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Комиссии И.Н. Мухопад. 

 
 

 
Председатель 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Е.Р. Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской  

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

И.Н. Мухопад 

 



 

  Утверждено решением  

Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии  

от 06 марта 2024 года № 08/40 

 

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней  

на выборах Президента Российской Федерации  между участковыми 

избирательными комиссиями и в резерв Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии 

 

  

№ 

п/п  

  

Номер 

участковой 

избирательной 

комиссии 

Всего 

специальных 

знаков 

(марок) 

Всего листов 

количество с № по № 

1 1933 1900 38 1724029 1724066 

2 1934 1700 34 1724067 1724100 

3 1936 1500 30 1724101 1724130 

4 1937 600 12 1724131 1724142 

5 1939 1950 39 1724143 1724181 

6 1940 1400 28 1724182 1724209 

7 1941 1500 30 1724210 1724239 

8 1942 1000 20 1724240 1724259 

9 1943 1200 24 1724260 1724283 

10 1944 1700 34 1724284 1724317 

11 1945 1850 37 1724318 1724354 

12 1946 1050 21 1724355 1724375 

13 1947 800 16 1724376 1724391 

14 
1948 80 1 и  

часть листа 
1724392 Часть листа 1724393 

15 
1950 260 5 и 

 часть листа 

Часть листа 1724393 

1724394 

1724398 

 

16 1951 500 10 1724399 1724408 

17 
2619 510 10 и 

 часть листа 

Часть листа 1724393 

1724409 
1724418 

 

Резерв 

Карпинской 

городской 

ТИК 

2500 50 1721119 1724468 

  Итого 22000 440   

 


